

Intersurf A/S
CVR-nr. 11743536
Formervej 2
6800 Varde

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.04.2016

Dirigent

Navn: Ole Buchleitner

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	10
Balance pr. 31.12.2015	11
Egenkapitalopgørelse for 2015	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Intersurf A/S
Formervej 2
6800 Varde

CVR-nr.: 11743536
Hjemsted: Varde
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Michael Kvist, formand
Martin Velling, næstformand
Niels Hansen Nielsen
Ole Buchleitner
Jan Hannes Hvedstrup

Direktion

Ole Stoltenberg Klemmensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i handel med surf- og skiudstyr samt beklædnings- og sportsartikler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 192 t.kr. mod 614 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Før ændring af fundamental fejl	614	13.766	(7.707)	(6.059)
Værdi af valutaterminskontrakter	0	676	0	(676)
Skatteeffekt af korrektion	<u>0</u>	<u>(37)</u>	<u>(112)</u>	<u>149</u>
Efter ændring af fundamental fejl	<u>614</u>	<u>14.405</u>	<u>(7.819)</u>	<u>(6.586)</u>

Årsrapportens sammenligningstal er ændret som følge heraf.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		6.428.371	7.513.319
Personaleomkostninger	1	(5.606.463)	(6.391.902)
Af- og nedskrivninger		<u>(77.209)</u>	<u>(120.458)</u>
Driftsresultat		744.699	1.000.959
Andre finansielle indtægter		87.677	73.041
Andre finansielle omkostninger		<u>(577.107)</u>	<u>(259.147)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		255.269	814.853
Skat af ordinært resultat	2	<u>(62.874)</u>	<u>(200.374)</u>
Årets resultat		<u>192.395</u>	<u>614.479</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		91.500	301.950
Overført resultat		<u>100.895</u>	<u>312.529</u>
		<u>192.395</u>	<u>614.479</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Produktionsanlæg og maskiner		182.921	234.545
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.047	43.632
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle anlægsaktiver	3	<u>185.968</u>	<u>278.177</u>
Anlægsaktiver		<u>185.968</u>	<u>278.177</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		<u>7.737.313</u>	<u>6.635.404</u>
Varebeholdninger		<u>7.737.313</u>	<u>6.635.404</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.700.659	4.505.448
Andre tilgodehavender		835.340	676.410
Tilgodehavende selskabsskat		35.972	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>1.711.671</u>	<u>1.909.791</u>
Tilgodehavender		<u>6.283.642</u>	<u>7.091.649</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>36.218</u>	<u>36.218</u>
Værdipapirer og kapitalandele		<u>36.218</u>	<u>36.218</u>
Likvide beholdninger		<u>7.118</u>	<u>364.459</u>
Omsætningsaktiver		<u>14.064.291</u>	<u>14.127.730</u>
Aktiver		<u><u>14.250.259</u></u>	<u><u>14.405.907</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	4, 5	1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		5.480.097	5.284.194
Forslag til udbytte for regnskabsåret		91.500	301.950
Egenkapital		<u>6.571.597</u>	<u>6.586.144</u>
Udskudt skat		163.000	112.243
Hensatte forpligtelser		<u>163.000</u>	<u>112.243</u>
Bankgæld		4.996.572	4.455.743
Leverandører af varer og tjenesteydelser		918.355	1.867.734
Skyldig selskabsskat		0	102.150
Anden gæld		1.600.735	1.281.893
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.515.662</u>	<u>7.707.520</u>
Gældsforpligtelser		<u>7.515.662</u>	<u>7.707.520</u>
Passiver		<u>14.250.259</u>	<u>14.405.907</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	4.756.594	301.950	6.058.544
Rettelse af fundamentale fejl	0	527.600	0	527.600
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(301.950)	(301.950)
Valutakursreguleringer	0	121.805	0	121.805
Skat af egenkapitalbevægelser	0	(26.797)	0	(26.797)
Årets resultat	0	100.895	91.500	192.395
Egenkapital ultimo	1.000.000	5.480.097	91.500	6.571.597

Noter

	2015	2014	
	kr.	kr.	
1. Personaleomkostninger			
Gager og løn	5.282.542	6.054.922	
Pensioner	266.264	276.287	
Andre omkostninger til social sikring	25.920	25.110	
Andre personaleomkostninger	31.737	35.583	
	5.606.463	6.391.902	
	2015	2014	
	kr.	kr.	
2. Skat af ordinært resultat			
Aktuel skat	34.028	202.150	
Ændring af udskudt skat	23.960	(1.776)	
Regulering vedrørende tidligere år	4.886	0	
	62.874	200.374	
	Produktions-	Andre anlæg,	Indretning af
	anlæg og ma-	driftsmateriel	lejede lokaler
	skiner	og inventar	kr.
	kr.	kr.	kr.
3. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	992.761	179.025	552.434
Afgange	(433.812)	0	0
Kostpris ultimo	558.949	179.025	552.434
Af- og nedskrivninger primo	(758.216)	(135.393)	(552.434)
Årets afskrivninger	(51.624)	(40.585)	0
Tilbageførsel ved afgange	433.812	0	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(376.028)	(175.978)	(552.434)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	182.921	3.047	0

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
4. Virksomhedskapital			
Selskabskapital	1.000	1.000,00	1.000.000
	<u>1.000</u>		<u>1.000.000</u>
		<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bevægelser i virksomhedskapitalen			
Virksomhedskapital primo		1.000.000	1.105.000
Kapitalnedsættelse		0	(105.000)
Virksomhedskapital ultimo		<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Kapitalen er ikke opdelt i klasser.			

5. Egne kapitalandele

Virksomhedens beholdning af egne aktier udgør 85 stk. a 1.000 kr., hvilket svarer til 8,5% af virksomhedskapitalen.

6. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået 3 operationelle leasingkontrakter, samlet restleasingydelse på 491 t.kr.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet udstedt skadesløsbrev samt ejerpantebrev med pant i løsøre og goodwill og virksomhedspant på i alt 3.325 t.kr.